[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ

Протокол заседания №3
13 июня 2018 г.
г. Белгород

Присутствовали:

Шпилев Д.А.
Тимаков Е.М.
Подоляко А.Н.
Приглашённые:

Золотарёв И.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о неквалифицированном выполнении своих функций арбитром матча Чемпионата Белгородской области по футболу между командами «СКИФ» п. Бессоновка – «КОРОЧА» г. Короча арбитра ШАБАРИНА Виталия.
По вопросу слушали: руководителя СК БРОО «Федерация футбола» Подоляко А.Н..
1. ПОСТАНОВИЛИ:

2. На основании пунктов 2.7., 4.6. Дисциплинарного кодекса арбитров БРОО "Федерация футбола" отстранить ШАБАРИНА Виталия от судейства матчей до конца первого круга/предварительного этапа соревнований, проводимых под эгидой БРОО «Федерация футбола».
Решение принято единогласно.
Руководителя СК БРОО «ФФ»

       Подоляко А.Н.
Секретарь заседания
     Золотарёв И.А.